MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Reitoria
Gabinete da Reitoria

 Av. Professor Mário Werneck, 2590 - Bairro Buritis - CEP 30575-180 - Belo Horizonte - MG
(31) 2513-5105  - www.ifmg.edu.br

Edital 27/2023

Internacionaliza IFMG Graduação

RESULTADO FINAL

Lista 02

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
MINAS GERAIS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Estatuto da Instituição,
republicado com alterações no Diário Oficial da União do dia 08/05/2018, Seção 1, Páginas 09 e
10, e pelo Decreto de 17 de setembro de 2019, publicado no DOU de 18 de setembro de 2019 Seção 2,
página 01, torna público o resultado final da segunda etapa nos termos do Item 8 do edital 27/2023 (lista
02) conforme abaixo:

Inscrição Nota Total Campus Classificação

INT202300769 165,85 Bambuí Classificado

INT202300629 148,80 Ibirité Classificado

INT202302493 147,35 Arcos Classificado

INT202305231 143,25 Congonhas Classificado

INT202305560 141,05 São João Evangelista Classificado

INT202301520 131,80 Piumhi Não Classificado

INT202306126 123,85 Ribeirão das Neves Não Classificado

INT202304713 123,45 Ouro Preto Não Classificado

INT202303709 114,90 Santa Luzia Não Classificado

INT202303652 113,50 Governador Valadares Não Classificado

INT202303940 112,15 Betim Não Classificado

INT202306393 109,95 Ouro Branco Não Classificado

INT202300307 106,30 Sabará Não Classificado

INT202303041 96,80 Ipatinga Não Classificado

Belo Horizonte, 05 de maio de 2023.

Resultado Final de Edital 92 (1543714)         SEI 23208.001154/2023-92 / pg. 1

Documento assinado eletronicamente por Kleber Gonçalves Glória, Reitor do IFMG, em 05/05/2023,
às 18:19, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando
o código verificador 1543714 e o código CRC 444ACBB7.

23208.001154/2023-92 1543714v1

Resultado Final de Edital 92 (1543714)         SEI 23208.001154/2023-92 / pg. 2

	Resultado Final de Edital 92 (1543714)